
Zarządzenie Nr 8 / 19 

Wójta Gminy Miedziana Góra  

z dnia 17 stycznia 2019 roku 

 

w sprawie powołania Sołeckich Komisji Wyborczych w wyborach sołtysów, 

zarządzonych na dzień 3 lutego 2019 roku 

 

            Na podstawie § 24 ust. 2 i 4 Statutów Sołectw stanowiących załącznik do uchwały Nr 

XXXIV/294/10 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 24 czerwca 2010 roku, w związku z § 

3ust. 1 Zarządzenia Nr 119/18 Wójta Gminy Miedziana Góra z dnia 17 grudnia 2018 roku 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

             Powołuję Sołeckie Komisje Wyborcze do przeprowadzenia wyborów sołtysów w 

poszczególnych obwodach głosowania/sołectwach: 

 

1. W skład Sołeckiej Komisji Wyborczej dla sołectwa Ciosowa z siedzibą w Sali   

konferencyjnej Urzędu Gminy w Miedzianej Górze wchodzą: 

1) Wawrzykowska Iwona zam. Bobrza 

2) Tokar Wiesław zam. Miedziana Góra, radny 

3) Zapała Śledź-Anna zam. Kostomłoty Pierwsze, radna 

4) Tokar Michał zam. Miedziana Góra 

 

2. W skład Sołeckiej Komisji Wyborczej dla sołectwa Miedziana Góra z siedzibą w Sali 

konferencyjnej Urzędu Gminy w Miedzianej Górze wchodzą: 

1) Marcisz Beata zam. Miedziana Góra 

2) Misterkiewicz Daria zam. Miedziana Góra 

3) Tokar Dominika zam. Ćmińsk 

4) Sobczyk Bogusław zam. Miedziana Góra, radny 

5) Żelazna Halina zam. Miedziana Góra 

 

3. W skład Sołeckiej Komisji Wyborczej dla sołectwa Tumlin-Wykień z siedzibą w  

       Świetlicy Wiejskiej w Tumlinie-Wykień wchodzą: 

1) Salwa Małgorzata zam. Tumlin-Wykień 

2) Bugaj Wojciech zam. Tumlin-Wykień, radny 

3) Siwek Dariusz zam. Tumlin-Podgród, radny 

4) Zolbach Anna zam. Tumlin-Podgród 

 

4. W skład Sołeckiej Komisji Wyborczej dla sołectwa Ćmińsk Kościelny z siedzibą w 

Zespole Szkół w Ćmińsku wchodzą: 

1) Chrzan Halina  zam. Ćmińsk 

2) Woźniak Łukasz zam. Ćmińsk, radny 

3) Reczyński Jan zam. Ćmińsk, radny 

4) Michalski Leszek zam. Łopuszno 

 

5. W skład Sołeckiej Komisji Wyborczej dla sołectwa Bobrza z siedzibą w Remizie OSP                 

       w Bobrzy wchodzą: 

1) Suchenia Monika zam. Bobrza 

2) Snoch Marzena zam. Bobrza 

3) Suchenia Jerzy zam. Bobrza 

4) Karczewski Marcin zam. Bobrza, radny 

5) Czyż Klaudia zam. Miedziana Góra 

 

 



 

 

6. W skład Sołeckiej Komisji Wyborczej dla sołectwa Przyjmo z siedzibą w Świetlicy 

Wiejskiej w Przyjmie wchodzą: 

1) Szustak Dariusz zam. Przyjmo 

2) Głuszek Zdzisław zam. Przyjmo 

3) Wychowaniec Bożena zam. Przyjmo, radna 

4) Orzelski Radosław zam. Tumlin-Podgród 

 

7. W skład Sołeckiej Komisji Wyborczej dla sołectwa Porzecze z siedzibą w Świetlicy 

Wiejskiej w Porzeczu wchodza: 

1) Ernestowicz Sylwia zam. Porzecze 

2) Główczyńska Beata zam. Porzecze 

3) Moćko Zdzisław zam. Ciosowa, radny 

4) Czyż Renata zam. Miedziana Góra 

 

8. W skład Sołeckiej Komisji Wyborczej dla sołectwa Kostomłoty Pierwsze z siedzibą w 

centrum Kulturalno Sportowym w Kostomłotach Pierwszych wchodzą: 

1) Zacharski Dariusz zam. Kostomłoty Pierwsze 

2) Pawlik Daniel zam. Kostomłoty Pierwsze 

3) Pawlik Konrad zam. Kostomłoty Pierwsze 

4) Podsiadło Marek zam. Kostomłoty Pierwsze, radny 

5) Socha Anna zam. Kostomłoty Pierwsze 

 

9. W skład Sołeckiej Komisji Wyborczej dla sołectwa Kostomłoty Drugie z siedzibą w 

Zespole Szkół w Kostomłotach Drugich wchodzą: 

1) Jaśkowska Elżbieta zam. Kostomłoty Drugie 

2) Modrzejewska Bożena zam. Ćmińsk, radna 

3) Micigolski Rafał zam. Kostomłoty Drugie, radny 

4) Szlufik Alicja zam. Tumlin-Dąbrówka 

 

10. W skład Sołeckiej Komisji Wyborczej dla sołectwa Ćmińsk Rządowy z siedzibą  

        w Remizie OSP w Ćmińsku wchodzą: 

1) Reczyński Przemysław zam. Ćmińsk 

2) Rudnicka Magdalena zam. Ćmińsk 

3) Kozieł Sławomir zam. Kostomłoty Drugie, radny 

4) Słoń Dominik zam. Kostomłoty Pierwsze 

 

§ 2. 

               Do obowiązków Sołeckiej Komisji Wyborczej zgodnie z § 26 Statutów Sołectw 

należy w szczególności: 

1. przeprowadzenie głosowania w sołectwie, 

2. czuwanie nad przestrzeganiem prawa wyborczego w miejscu i czasie głosowania, 

3. ustalenie wyników głosowania w obwodzie, 

4. przekazanie wyników głosowania wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

                   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i traci moc z chwilą podania do 

publicznej wiadomości wyników wyborów sołtysów. 

 

 

 


